Pedido: 581862 Vendedor: EZEQUIAS MARQUES Data Emissdo:  19/08/2022

) Hora Emisséo: 10:53 |
" Cliente: 629.664.219-91 - THIERRY PIERRI EL OMAIRI 1
Balaroti Valido até: 19/08/2022 1051 |
A sua casa em 1°lugar ia: - - . L. |
Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100 Pagina: 1de3 :
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10818 - Ezequias
&%057218_0FERR0 8MM (5/16") CA 50 4,74KG 12M 8mm (5/16") A celorMittal 35 BR 42,90 0,00 1.501,50
;2(23%;52 - MALHA POP 3,4MM LEVE Q45 (20X20) 3,4mm Aramepar 5PC 67,00 0,00 335,00
122166 - TRELICA 6MM LEVE 3,4AMMX3,4MM H8
8CMX6M (TIPO 2) 6mm Aramepar 5PC 47,30 0,00 236,50
123261 - BLOCO CANALETA CONCRETO 14x19x39cm
14X19X39CM 3MPA CLASSE C Tecpaver 450 PC 4,82 0,00 2.169,00
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10818 - Ezequias
66020 - TUBO 50MM ESGOTO 6M 50mm Multilit 278 57,77 0,00 115,54
[
)
2639 - RIPA PINUS (1X2") 2,5X5CM 2,5M (1x2") Bonfim 12 PC 3,80 0,00 45,60
2680 - TABUA PINUS (8") 20CM 2,5M (8" Bonfim 8 PC 14,80 0,00 118,40

Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 10818 - Ezequias

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS 50kg Votoran 55 SC 32,90 0,00 1.809,50




Pedido:581862 Vendedor: EZEQUIAS MARQUES

Cliente: 629.664.219-91 - THIERRY PIERRI EL OMAIRI

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 40 Tipo: 3 Vendedor: 10818 - Ezequias

D

Loja: 40 Tipo: 4 Vendedor: 10818 - Ezequias

PLATINA

INTERNO CINZA

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M

‘ 2829 - JOELHO 50MM SOLD. 900
&

2853 - TE 50MM SOLD.

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

[ 95064 - VEDACIT 18L BALDE PLASTICO
' vEpAciT

Endereco de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 19-08-2022

88373 - ARAME RECOZIDO 1KG BWG 18 1,25MM

42269 - REJUNTE CERAMICAS 5KG CINZA

12941 - ARGAMASSA 20KG PORCELANATO

109646 - CABO FLEXIVEL 10MM 10M PRETO

Tamanho

1kg

5kg

20kg

10mm

1759

50mm

50mm

50mm

50mm

18L

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Multilit

Quartzolit

Quartzolit

Sil

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Otto Baumgart

Quantidade

2RL

10 PT

30SC

1UN

2PC

10TB

40 PC

5PC

2PC

3BA

Data Emissdo: 19/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 19/08/2022 1051

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
21,91 0,00 43,82
38,80 0,00 388,00
32,90 0,00 987,00

161,12 0,00 161,12
24,74 0,00 49,48
99,13 0,00 991,30

7,48 0,00 299,20
13,73 0,00 68,65
3,29 0,00 6,58
114,90 0,00 344,70




" Pedido:581862 Vendedor: EZEQUIAS MARQUES Data Emissdo:  19/08/2022

) Hora Emisséo: 10:53 |
= " Cliente: 629.664.219-91 - THIERRY PIERRI EL OMAIRI ‘
Balaroti Valido até: 19/08/2022 1051 |
A sua casa em 1°lugar in- _ _ . ) |
Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100 Pagina: 3de3 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 40 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 19-08-2022

Loja: 40 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 19-08-2022

Loja: 3 Tipo: 2: RUA AV DEP ANIBAL KURY 18671 PONTAL DO PARANA PR 83255000 BEIRA MAR ALTURA POSTO IPIRANGA
- ENTREGA: 30-08-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA AV DEP ANIBAL KURY 18671 PONTAL DO PARANA PR 83255000 BEIRA MAR ALTURA POSTO IPIRANGA
- ENTREGA: 30-08-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 1.329,09
Total do Orgcamento: R$ 10.999,98

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



